ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DAS PROPOSTAS DE
ENTIDADES ORGANIZADORAS DE COMPETIÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

Aos vinte e três dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, no setor
Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede localiza-se no CSU Luigi Giacomin,
sito  à  Rua  Nelson  Rodrigues,  100,  Franco  da  Rocha/SP,  foi  realizada  reunião  para
PONTUAÇÃO  DOS  INSCRITOS  no  processo  de  Chamamento  Público  003/2024,  para
credenciamento de entidades organizadoras de competições, para o ano de 2024.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora: Ana Paula França Alves, Daniela
Correa Garcia e Elizabete Ferreira Morales, nomeados por meio da Portaria nº 113/2024.
Após análise das propostas, foi elaborada a planilha em anexo com as referidas notas e o total
de cada entidade inscrita.  Solicita-se a publicação desta lista no site da prefeitura, em que
consta o total das notas, com todos os inscritos deferidos até a presente data.
Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que segue
assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 23/04/2024.

Ana Paula França Alves

Daniela Correa Garcia

Elizabete Ferreira Morales

F

ANEXO ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DAS PROPOSTAS DE ENTIDADES ORGANIZADORAS DE COMPETIÇÕES

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

23/04/2024 – PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS

MODALIDADE: BEACH TENNIS

Inscriçã

o

Entidade Critérios: Critério 1
(até 70
pontos)

Critério 2
(até 40
pontos)

Critério 3
(até 40
pontos)

Critério 4
(até 10
pontos)

Total de pontos

1 VIVA SPORTS

LTDA.

1. Menor  distância  (jogos  com

proximidade  da  cidade  de

Franco da Rocha)

2. Quantidade de Etapas

3. Competições  nas  quais  a

Secretaria já tenha participado

50 35 40 0 125 PONTOS